



"Türkiye'ye model olarak bakıyor"



Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile Libya Başbakanı Abdurrahim El Kib İstanbul'da bir araya geldi. El Kib, düzenlenen ortak basın toplantısında, "Biz, Türkiye'ye model olarak bakıyor" diye konuştu.

Beşiktaş'taki Başbakanlık Çalışma Ofisinde bir araya gelen Erdoğan ile El Kib'in yaklaşık bir buçuk saat süren görüşmesi, basına kapalı gerçekleşti.

Heyetler arası görüşmenin ardından iki başbakan ortak basın toplantısı düzenledi.

Başbakan Erdoğan, basın toplantısında, 31 Ekim 2011 tarihinde bu göreve atanan El Kib'in, ilk ikili ziyaretini Türkiye'ye gerçekleştirme sözü verdiğinin altını çizerek, bunun Libya halkının Türkiye'ye verdiği değerini bir işareti olduğunu belirtti.

"YENİ LİBYA"

Erdoğan, 'Yeni Libya'ya yaptığı ziyaret sırasında mücadeleleri için takdir ettiği Libya halkını, bir kez de El Kib'in ziyareti vesilesiyle kutlarken şöyle konuştu:

"Kardeşim, mevkidaşım El Kib başkanlığındaki geçiş hükümeti Ulusal Geçiş Konseyi Başkanı Mustafa Abdülcelil ile uyum içinde huzur, istikrar ve anayasal demokrasinin tesisi için samimi bir gayret içinde çalışıyor. Mevcut takvime göre 4 ay sonra, Haziran 2012'de Libya'da Ulusal Kongre seçimlerinin yapılması planlanıyor. Libya'daki söz konusu seçimlerin zamanında, adil, şeffaf bir şekilde yapılacağına yürekten inanıyorum."

Türkiye'nin Libya halkına desteğinin seçim sürecinde devam edeceğini belirten Erdoğan, ülkede güvenliğin sağlanması ve güvenlik teşkilatının oluşturulması için ellerinden geleni yapacaklarını belirtti.

"İNSAN HAYATINA FIRSATA DÖNÜŞTÜRMEYİZ"

Türkiye'ye gönderilen yaralı ve hasta Libyalıların tedavi edildiği bazı özel hastanelerde, bu kişilerden para talep edildiği yönünde El Kib'in kendisine şikayette bulunduğunu da ifade eden Erdoğan, "Bazı özel hastanelerde, ki şu an bunların takipçisiyiz, çok farklı şekilde ücret tahsil edildiğine dair bize bilgi aktarıldı. Biz de belge talep ettik ve üzerine gideceğiz, gerekeni yapacağız. Bunu ben insan hayatını fırsata dönüştürmek olarak görüyorum. Bu kişiler kusura bakmasın, bu millete yakışır yanı olamaz, bizim idaremizde böyle faaliyet gösteremez. Gereğini yapacağımızı bu vesileyle açıklamak istiyorum" diye konuştu.

Erdoğan, Misrata'da fizyoterapi hastanesi kurulması için arsa görüşmelerine devam ettiklerini, 22 Türk şirketinin bedelsiz üstlendiği kamu binalarının yapımının da kısa süre içinde tamamlanacağını söyledi.

Başbakan Erdoğan, THY'nin şu an Trablus'a 11, Bingazi'ye 10 ve Misrata'ya yedi olmak üzere Libya'ya toplam 28 sefer düzenlediğini, bu sayının 43'e çıkarılması için yeni bir teklif götürdüğünü de ifade etti.

KARDEŞ BELEDİYELER GELİYOR

Turizm, ulaşım ve altyapı alanlarında da işbirliği potansiyelini değerlendirdiklerini söyleyen Erdoğan, Libya ile Türkiye arasında bir yerel yönetimler çalıştay yapılacağını ve kardeş belediyeler anlayışının pekiştirilebileceğinin de haberini verdi.

Erdoğan, "Sağlık ve tarım alanlarında kurulacak işbirliğinin yanı sıra yüksek düzeyli stratejik işbirliği anlaşmasıyla yeni bir süreç başlatalım istiyoruz" diye konuştu.

"KARDEŞİM ERDOĞAN"

Libya Başbakanı El Kib ise "kardeşim" dediği Erdoğan'a ziyaret davetinden dolayı, Tür hükümetine ve halkına da 17 Şubat devrimi sırasında gösterdikleri destekten dolayı teşekkür etti.

Libya ile Türkiye arasındaki tarihi ve sosyal bağların çok köklü olduğuna vurgu yapan El Kib, "Tarih sayfasına baktığımız zaman Libya topraklarında çokça şehit olmuş Türkleri, Türk topraklarında şehit olmuş Libyalıları görürsünüz. Ülkemizdeki birçok aile Türk asıllıdır. Türkiye'de de birçok Libya asıllı aile vardır" dedi.

"BİZ TÜRKİYE'YE MODEL OLARAK BAKIYORUZ"

"Biz Türkiye'ye model olarak bakıyoruz" diyen El Kib, ilişkileri sadece genel ticaret ve inşaat sektöründe yoğunlaşmasını istemediklerini, gerçek bir stratejik ortaklık geliştirmeyi hedeflediklerini söyledi.

Erdoğan'la çifte vergilendirmeden, turizme, güvenlikten, polis teşkilatının yeniden yapılandırılmasına ve sağlığa birçok konuyu değerlendirdiklerini söyleyen El Kib, Libyalı başarılı öğrencilere Türkiye'deki yüksek öğretim kurumlarında kontenjan tanınmasını istediğini de belirtti.

Erdoğan'ı kardeşi gibi gördüğünü belirten El Kib sözlerini şöyle tamamladı:

Ben şu duygular içindeyim: Politik görüşme yapmıyorum da yıllardır tanıdığım bana yakın birisiyle sohbet ediyorum. Bu bizim hiç yadsıyamayacağımız bir durum. İki ülkenin ortak bir kültürü var ve ben bana gösterilen bu misafirperverlikten dolayı herkese teşekkür ediyorum ama şaşkıncı değil. Türklere beklenen bir şey.